Interno N.0000006 del 29/01/2024

Prefettura Massa Carrara - Servizio Gestione Personale - Prot.

-\"‘ -~ '*'J.-

g LI

lrre/itcre ce K/?éf?/w
. /;/ i\%{fﬁ;’/r f/% o%if//z}m/)z s & /f/{zzyfc //// reret

VISTE le note n. 3503 e n. 5680, rispettivamente in data 17 e 24 gennaio 2024, con cui
il Ministero dell’Interno, Dipartimento per I’amministrazione generale, per le politiche del per-
sonale dell’ Amministrazione civile e per le risorse strumentali e finanziarie — Direzione centrale
per le politiche del personale dell’ Amministrazione civile, ha comunicato che il Dott. Marco
BRUSCHI, nato a Roma il 20 novembre 1958, dirigente di Il fascia idoneo della graduatoria del
concorso, per titoli ed esami, indetto dall’ AGEA per il reclutamento di sei dirigenti di II fascia,
approvata con determinazione del Direttore dell’ Amministrazione n. 88 del 28 settembre 2022 e
rettificata con determinazione n. 135 dell’11 novembre 2022, viene assunto con contratto di la-
voro a tempo indeterminato e pieno nei ruoli dell’ Amministrazione civile ed assegnato a questa
Prefettura a decorrere dal 29 gennaio 2024;

CONSIDERATO, pertanto, che occorre procedere alla preposizione del predetto diri-
gente nell’incarico dirigenziale;

RILEVATO che I’'Ufficio Contabilita, Gestione Finanziaria, Attivita Contrattuale e Ser-
vizi Generali di questa Prefettura-UTG ¢ privo di titolare a decorrere dal 1° dicembre 2006;

CONSIDERATO che al conferimento del predetto incarico accedera la stipula del con-
tratto individuale per la definizione del relativo trattamento economico;

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la legge 15 luglio 2002, n. 145, recante disposizioni per il riordino della dirigen-
za statale e per favorire lo scambio di esperienze e I’interazione tra pubblico e privato;

VISTO il DPR 23 aprile 2004 n. 108, concernente “Regolamento recante disciplina per
I'istituzione, I’organizzazione ed il funzionamento del ruolo dei dirigenti presso le amministra-
zioni dello Stato, anche ad ordinamento autonomo”;

VISTO il D. Lgs. 8 aprile 2013, n. 39, recante disposizioni in materia di inconferibilita e
incompatibilita di incarichi presso le Pubbliche Amministrazioni;

VISTO il decreto ministeriale del 23 luglio 2020 concernente I’individuazione dei posti
di funzione di livello dirigenziale non generale da conferire ai dirigenti di II fascia dell’ Area
funzioni centrali nell’ambito degli Uffici centrali e periferici del Ministero dell’Interno:

VISTO il C.C.N.L. per il personale con qualifica dirigenziale;

VISTA la dichiarazione del Dott. Marco BRUSCHI, rilasciata ai sensi dell’art. 20,
comma 1, del D. Lgs. I8 aprile 2013, n. 39;

DECRETA

Art. 1
(Oggetto dell’incarico)




y !

a  TEEYA
L

o
_/:.-‘ A e/
/—“-‘“ - e /)J f/,_,:,. "/ g ' . -,
e//{%/?& ﬂ%//// 9%/’(///‘(// r/ . /4.4#7 (»:'?’ﬁ:"»?m?ﬂ

Ai sensi dell’art. 19, commi 2 e 5, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, al Dott. Marco
BRUSCHL, dirigente di II fascia dell’Area funzioni centrali, & conferito I'incarico di dirigente
dell’Ufficio Contabilita, Gestione Finanziaria, Attivita Contrattuale e Servizi Generali di questa
Prefettura-UTG a decorrere dal 29 gennaio 2024 e fino al 30 novembre 2025.

Art. 2
(Obiettivi connessi all’incarico)

Il predetto dirigente, nello svolgimento dell’incarico di cui all’art. 1, oltre ad assicurare
I’efficace espletamento di tutte le competenze attribuite al predetto Ufficio, meglio indicate nel-
la Tabella 19 bis dell’Allegato A del D.M. 23 luglio 2020, che si richiama integralmente, dovra
in particolare conseguire i seguenti obiettivi:

» Pianificare ed ottimizzare la gestione delle attivita facenti capo all’Ufficio;

. Garantire il coordinamento nell’ambito delle funzioni attribuite 1’Ufficio Contabilita,
Gestione Finanziaria, Attivita Contrattuale e Servizi Generali della Prefettura U.T.G.;

. Assicurare il puntuale espletamento delle procedure di gara per la stipula dei contratti per
I"affidamento del servizio di gestione dei Centri di Accoglienza Straordinaria per migranti;

+ Ottimizzare le procedure relative alla stipula ed al rinnovo dei contratti relativi agli im-
mobili da adibire /o adibiti a Uffici della Polizia di Stato o Caserme dell’ Arma dei Carabinieri;

11 Dott. Marco BRUSCHI svolgera, incltre, le attivitd necessarie per il raggiungimento di
specifici obiettivi di volta in volta assegnati nei limiti di validita del contratto stipulato in pari
data.

Nel quadro di definizione degli obiettivi stabiliti nella direttiva annuale, il Dott. Marco
BRUSCHI provvedera alla formulazione di specifiche proposte sui programmi di attivita.

Gli obiettivi potranno essere rimodulati in relazione ad eventuali cambiamenti normativi e/o
organizzativi,

Ar. 3
(Incarichi aggiuntivi)
Il Dott. Marco BRUSCHI dovra, altresi, svolgere ulteriori incarichi che potranno essere
conferiti in ragione dell’ufficio o, comunque, in relazione a specifiche attribuzioni del Ministero

dell’Interno che devono essere espletate, ai sensi della normativa vigente, dai dirigenti
dell’ Amministrazione.

Art. 4
(Trattamento economico)

[1 trattamento economico spettante al Dott. Marco BRUSCHI, in relazione all’incarico
conferito, ¢ indicato nel contratto individuale stipulato in pari data tra il medesimo e questa
Amministrazione, nel rispetto della normativa vigente.



.\‘\

ag i

S/ . N // /
u//é%'dffﬁéﬁ a/ ZZB/&M@W

(73 = o2
. /?ﬂe%%/f%“ ﬂé% -._\%'iz-?!//}m/ﬂ o /éﬁm Kfzf?&fﬂﬂ

Art. 5
(Revoca dell’incarico)

L’incarico conferito con il presente provvedimento potrd essere revocato prima della
scadenza per le ragioni e le modalita previste dall’art. 21 del decreto legislativo n. 165/2001.

Il presente decreto sara trasmesso agli organi di controllo, secondo le disposizioni vigen-
ti.

Massa, 29 gennaio 2024

IL DIRI@QA IL 0
M

Firmato digitalmente d

GUIDO APREA

Ministero dell'Interno

Firmato il 29/01/2024 12:57

Seriale Certificato: 271

Valido dal 30/12/2022 al 30/12/2025

T Trust Technologies per il Ministero dell'Interno QTSP CA




